REUNIÃO ORDINÁRIA DE DIRETORIA, em 21 de dezembro de 2021.
DECISÃO N° 095/2021
PROCESSO N° 465485.3/2021
INTERESSADO: Crea-PA/GT-LGPD

EMENTA: Aprova a Deliberação nº
018/2021 do Grupo de Trabalho da LGPD,
sugerindo a participação da DPO/Crea-PA
nas reuniões com a empresa TECNOTEC
sobre a Lei Geral de Proteção de Dados.

D E C I S Ã O

A Diretoria do Crea-PA, em reunião ordinária realizada no dia 21 de dezembro de
2021, após apreciação e discussão do Protocolo nº 465485/2021, relacionado, em parte, à
Deliberação nº 018 do GT-LGPD, DECIDIU aprovar, por unanimidade a referida Deliberação,
propondo a participação dos colaboradores: DPO / CRISTIANE COELHO DE FRANÇA e LUIZ
ALBERTO DA SILVA FILHO nas reuniões do SITAC com a empresa TECNOTEC, sobre a Lei
Geral de Proteção de Dados, como Titular e Ouvinte, respectivamente. Presentes, além do
Senhor Presidente, Eng. Civil CARLOS RENATO MILHOMEM CHAVES, os Senhores Diretores -
Conselheiros: 1º Vice-Presidente, Eng. Civil JANILTON MACIEL UGULINO; 2º Vice Presidente,
Eng. Civil JOMAR SOUSA FERREIRA LIMA; 2º Secretário, Eng. Civil ALMIR MAGALHÃES
OLIVEIRA DE ALMEIDA JÚNIOR; 1º Tesoureiro, Eng. Civil DANILO DA SILVA BEGOT e o 2º
Tesoureiro, Eng. Civil EDGARD BRAGA RODRIGUES JÚNIOR.

Cientifique-se e cumpra-se.
Belém, 30 de Dezembro de 2021

Carlos Renato Milhomem Chaves
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Carlos Renato Milhomem Chaves em 30/12/2021 12:21:15, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento art. 6º, §1º do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Telefone: 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Documento impresso em 30/12/2021 12:21:17 (Página 1 de 1)